אשר על כן, סברתי כי אין בתמליל השיחה האמור בכדי לשנות מתבנית הראיות ועדיין נותר בידי המשיבה מסד איתן של ראיות לכאורה לתמיכה באישומים. מטעמים אלה ראיתי לדחות את הבקשה והמבקש יותר במעצר ממשי עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו, כאמור בהחלטה קודמת.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.